Совет депутатов Берёзовского сельсовета
Первомайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29.08.2024                                                                                                    № 75                                  с.Берёзовка

 (
О внесении изменений в решение совета депутатов №
7
 от  23.09.2022 г. "
Об образовании постоянной  комиссии по вопросам местного самоуправления и правопорядка
Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва
"
)

В соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов Берёзовского сельсовета Совет депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края  РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение совета депутатов № 7 от  23.09.2022г. " Об образовании постоянной  комиссии по бюджету, налоговой, экономической и социальной политике Совета депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва" путем:
1) Исключения из количественного состава комиссии Шишигина Д.А.
2)  Количественный состав оставить 3 человека.

Глава сельсовета							    А.П. Агальцова